裝

訂

線

國立東勢高級工業職業學校　函
地址：423臺中市東勢區東關路646號
聯絡人：教務處　李世程
聯絡電話：04-25872136-101
傳真電話：04-25888903

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月20日

發文字號：東工教字第1040001885號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（1040001885AX_1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校承辦教育部國民及學前教育署「104年度高級中等學

校節能減碳創意教案知能研習」，請　貴校薦派教師踴躍

報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年3月13日臺教國署學字

第1040028353號函辦理。

二、為響應行政院之永續能源政策綱領，全面落實節能減碳行

動方案並增進高中職教師能源教育知識。

三、研習活動相關資訊如下：

(一)研習對象：全國高級中等學校教師，共計120人

(二)報名方式：請自行上全國教師在職進修網報名，課程代

　　　　　碼：1746240

(三)報名日期：即日起至104年3月26日(星期四)

(四)研習日期：104年4月8日(星期三)

(五)研習地點：國立東勢高工

四、活動連絡人：教務處李世程主任、徐宛璇小姐

　04-25872136#101、04-25880151

五、檢附「104年度高級中等學校節能減碳創意教案知能研習

實施計畫」乙份。

第 1 頁 共 2 頁

902416356

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：國立暨私立（不含北高新北三市）高級中等學校、國立臺東專科學校高職部

副本：本校教務處(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/03/20
14:05:58

第 2 頁 共 2 頁

902416356

	國立臺中第二高級中學